
m DZIENNIK URZĘDOWY
W?, WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 1986 r. Nr 2 Poz. 11—23

TREŚĆ

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach

Poz.
U — Nr X/53/85 z dnia 19 grudnia 1985 r w sprawie ulg 

w podatku od nieruchomości na terenie miasta Pa­
bianic

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu
12 — Nr X/39/85 z dnia 18 grudnia 1985 r. w sprawie

ustalenia opłaty targowej na terenie miasta Zgierza
13 — Nr X/41/85 z dnia 18 grudnia 1985 r. w sprawie

uchylenia zarządzenia porządkowego nr 1/80 Miej­
skiej Rady Narodowej w Zgierzu z dnia 24 paździer­
nika 1980 r.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej 
w Konstantynowie Łódzkim

14 — Nr IX/49/85 z dnia 19 grudnia 1985 r. w sprawie
opłat targowych na terenie miasta Konstantynowa

15 — Nr IX/50/85 z dnia 19 grudnia 1985^ r. w sprawie
wprowadzenia na terenie miasta Konstantynowa po­
datku od posiadania psów

16 — Nr 1X751/85 z dnia 19 grudnia 1985 r. w sprawie
obniżenia stawek podatku od nieruchomości

17 — Nr IX/52/85 z dnia 19 grudnia 1985 r w sprawie na­
dania nazw osiedlu i ulicom na terenie miasta Kon­
stantynowa

18 — Nr IX/53/85 z dnia 19 grudnia 1985 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego szczegółowego planu zago­
spodarowania przestrzennego budownictwa jednoro­
dzinnego w rejonie ulic: Lutomierskiej, Letniskowej, 
Lipowej i rzeki Jasieniec w Konstantynowie

19 — Nr IX/54/85 z dnia 19 grudnia 1985 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego szczegółowego planu zago­
spodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
letniskowego „Żabiczki-Las” w Konstantynowie

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Andrespolu

20 — Nr X/32/85 z dnia 26 września 1985 r. w sprawie
ustalenia stawek podatku od psów, opłaty targowej 
oraz opłaty administracyjnej na terenie gminy An­
drespol

21 — Nr XII/34/85 z dnia 20 grudnia 1985 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu Andrespol

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Ozorkowie

22 — Nr VIII/41/85 z dnia 28 grudnia 1985 r. w sprawie
podatku od posiadania psów

/
Zarządzenie Naczelnika Dzielnicy Łódź-Śródmieście

23 — Nr 2/86 z dnia 2 stycznia 1986 r. w sprawie wspólne­
go załatwiania niektórych spraw administracyjnych

11

UCHWAŁA NR X/53/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 19 grudnia 1985 r

w sprawie ulg w podatku od nieruchomości na terenie 
miasta Pabianic

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1, art. 68 ust. 2, art. 72 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 
185 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50) Miejska Rada Narodowa w Pabianicach po 
zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Za­
gospodarowania Przestrzennego

uchwala, co następuje:

§ 1.1. Obniżyć stawki podatku od nieruchomości okre­
ślone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 lipca 
1985 r. (Dz.U. Nr 44, poz. 215), dla osób fizycznych prowa­
dzących działalność usługową we własnej nieruchomości 
Wg. podanej skali:

1) o 50% od budynków lub ich części zajętych na:
a) prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpado­

wych,'

b) prowadzenie zakładów gastronomicznych, w których 
nie sprzedają się napojów alkoholowych,

c) wykonywanie rzemiosł usługowych w zakresie:
— szewstwa naprawkowego i ortopedycznego,
— szklarstwa,
— kowalstwa,
— ślusarstwa usługowego,
— zduństwa,
— mechaniki maszyn i urządzeń rolniczych,
— optyki,
— bednarstwa,
— cerowania i naprawy odzieży, obciągania guzików, 

okrętkowania, mereźkowania, plisowania,
— rymarstwa,
— prania, prasowania, prężenia firanek,
— tele i radiomechaniki,
-— naprawy zmechanizowanego sprzętu gospodarstwa do­

mowego,
— elektromechaniki chłodniczej,
— introligatorstwa.
2) o 20% od budynków lub ich części zajętych na wyko­

nywanie rzemiosł usługowych w zakresie motoryzacji,
2. Obniżyć stawki podatku od nieruchomości określone 

w rozporządzeniu:
1) o 20% od budynków lub ich części zajmowanych na 

wykonywanie rzemiosł wymagających większej powierzchni 
użytkowej w zakresie:

— piekarstwa,
— cukiernictwa,



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 2 — 20 — Poz. 11, 12, 13, 14

— rzeźnictwa i wędliniarstwa,
— wulkanizatorstwa.
2) o 50% dla rzemiosł artystycznych wykonywanych przez 

rzemieślników mających tytuł mistrza rzemiosła artystycz­
nego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia­
sta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Dałkowski

12

UCHWAŁA NR X/39/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 18 grudnia 1985 r /

w sprawie ustalenia opłaty targowej na terenie miasta 
Zgierza

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 14 
ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Miejska Rada Naro­
dowa w Zgierzu

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wy­
sokościach określonych w załączniku do ąchwały.

§ 2. Poboru opłaty targowej dokonuje jednostka prowa­
dząca targowisko.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta Zgierza.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/44/76 Miejskiej Rady 
Narodowej w Zgierzu z dnia 9 kwietnia 1976 r. w spra­
wie ustalenia wysokości opłaty targowej (Dz. Urz. R.N.M.Ł. 
Nr 3, poz. 36).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Zgierzu na okres 14 dni.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Henryk Antczak

Załącznik do uchwały nr X/39/85 
Miejskiej Rady Narodowej w Zgie­
rzu z dnia 18 grudnia 1985 r.

Wyszczególnienie czynności
1. Przy sprzedaży z wozu konnego zł 100,—
2. Przy sprzedaży z samochodu
a) o ładowności do 1 tony „ 100,—
b) o ładowności od 1 t do 3 ton „ 200,—
c) o ładowności powyżej 3 ton „ 300,—
d) z ciągnika z przyczepą „ 200,—
e) za dodatkową przyczepę „ 100,—
f) z autobusu „ 500,—

3. Powierzchnia zajmowana przy sprzedaży
za 1 m* „ 50,—

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki
a) artykułów pochodzenia krajowego „ 59 _
b) artykułów pochodzenia zagranicznego „ 200 —
5. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na

sprzedaż sztuki:
a) konie i bydło „ 200,—
b) jałowizna, źrebięta, owce, jagnięta,

cielęta, trzoda chlewna „ 59 _
c) prosięta „ 2o’-
d) króliki ' 20^

13

UCHWAŁA NR X/41/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 18 grudnia 1985 r

w sprawie uchylenia zarządzenia porządkowego nr 1/80 
Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu z dnia 24 paździer­

nika 1980 r.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) Miejska Rada Na­
rodowa w Zgierzu

/
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie porządkowe nr 1/80 Miej­
skiej Rady Narodowej w Zgierzu z dnia 24 października 
1980 r. w sprawie zapewnienia spokoju i porządku publicz­
nego na terenie miasta Zgierza (Dz. Urz R.N.M.Ł. Nr 11, 
poz. 68).

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zgierzu na okres 14 dni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Henryk Antczak ,

14

UCHWAŁA NR IX/49/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM
z dnia 19 grudnia 1985 r.

w sprawie opłat targowych na terenie miasta Konstanty­
nowa

Na podstawie art. 66 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) — Miejska Rada Narodowa w Konstantynowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Dzienne stawki opłaty targowej, obowiązujące na 
targowiskach w Konstantynowie, ustala się w wysoko­
ści:



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 2 — 22 — Poz. 16, 17, 18

1985 r. (Dz.U. Nr 44, poz. 215) dla osób fizycznych prowa­
dzących działalność usługową we własnej nieruchomości, 
wg. poniższej skali:

1) o 50% od budynków lub ich części zajętych na:
a) prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpado­

wych
b) prowadzenie zakładów gastronomicznych, w których 

nie sprzedaje się napojów alkoholowych
c) wykonywanie rzemiosł w zakjesie:
_  szewstwa naprawkowego i ortopedycznego
— szklarstwa
— kowalstwa
— ślusarstwa usługowego
— zduństwa
— mechaniki maszyn i urządzeń rolniczych
— optyki
— bednarstwa
— cerowania i naprawy odzieży, obciągania guzików, 

okrętkowania, mereżkowania i plisowania
— rymarstwa
— prania, prasowania, prężenia firanek
— tele i radiomechaniki
— naprawy zmechanizowanego sprzętu gospodarstwa do­

mowego
— elektromechaniki chłodniczej
— introligatorstwa
2) o 20% od budynków lub ich części zajmowanych na 

wykonywanie rzemiosł wymagających wiiększej powierzchni 
użytkowej w zakresie:

— piekarstwa
— cukiernictwa
— rzeźnictwa i wędliniarstwa
— wulkanizatorstwa
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­

sta Konstantynowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega opubli­
kowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkie­
go.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Konstantynowie
Jan Grzelczak

17

UCHWAŁA NR IX/52/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM
z dnia 19 grudnia 1985 r

w sprawie nadania nazw osiedlu i ulicom na terenie mia­
sta Konstantynowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — 
Miejska Rada Narodowa w Konstantynowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się osiedlu obejmującemu teren ulic: Łódz­
kiej, Zgierskiej i Świerczewskiego — nazwę „Osiedla Mło­
dych”.

§ 2. Nadaje siię ulicy biegnącej równolegle do ulicy 
22-go Lipca, odchodzącej od ul. Warzywniczej w kierunku 
wschodnim do granic miasta Konstantynowa i Łodzi — 
nazwę „Działkowa”.

§ 3. Nadaje się ulicy biegnącej równolegle do ulicy 22-go 
Lipca, odchodzącej od ul. Warzywniczej w kierunku 
wschodnim do ulicy Bocznej — nazwę „Nowa”.

§ 4. Nadaje się ulicy biegnącej od ulicy 22-go Lipca 
w kierunku północnym wzdłuż granicy Konstantynowa 
i Łodzi — nazwę „Graniczna”.

§ 5. Nadaje się ulicy biegnącej do ulicy Granicznej 
w kierunku zachodnim, a równoległej do ulicy Działko­
wej — nazwę „Poprzeczna”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta Konstantynowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle­
ga opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Konstantynowie
Jan Grzelczak

18

UCHWAŁA NR IX/53/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM
z dnia 19 grudnia 1985 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednorodzin­
nego w rejonie ulic: Lutomierskiej, Letniskowej, Lipowej 

i rzeki Jasieniec w Konstantynowie

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 ust. 
3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) — Miejska Rada Narodowa 
w Konstantynowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miejscowy plan zagospodarowania prze­
strzennego budownictwa jednorodzinnego w rejonie ulic: 
Lutomierskiej, Letniskowej, Lipowej i rzeki Jasieniec, skła­
dający saę z części graficznej i opisowej, stanowiący za­
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta Konstantynowa.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Konstantynowie przez okres 6 ty­
godni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym , Województwa Łódz­
kiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

w Konstantynowie
Jan Grzelczak



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 2 — 21 — Poz. 14, 15, Ig

1) przy sprzedaży, od każdej wystawionej na sprzedaż
sztuki:

a) konie powyżej 2 lat, bydło — 100 zł
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta

powyżej 6 m-cy do 2 lat — 50 zł
c) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce, kozy — 50 zł
d) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielęta,

źrebięta do 6 m-cy — 50 zł
2) przy sprzedaży z wozu konnego:
a) detalicznej —- 100 zł
b) hurtowej — 150 zł
3) przy sprzedaży detalicznej z samochodu — 150 zł
4) przy sprzedaży hurtowej:
a) z samochodu o ładowności do 1 tony — 200 zł
b) z samochodu o ładowności od 1 do 3 ton — 250 zł
c) z samochodu powyżej 3 ton — 400 zł
d) z ciągnika z przyczepą — 250 zł
— za dodatkową przyczepę — 100 zł
e) z autobusu — 500 zł
5) przy sprzedaży obnośnej za 1 m2:
a) artykuły pochodzenia krajowego — 50 zł
b) artykuły pochodzenia zagranicznego — 200 zł
§ 2. Za powierzchnię dodatkowo zajmowaną przy sprze­

daży opłata wynosi 50 zł za 1 m2.
§ 3. Zwalnia się od opłaty targowej użytkowników pra­

cowniczych ogrodów działkowych, sprzedających niewielkie 
ilości warzyw, owoców i kwiatów.

§ 4. Ustala się pobór opłaty gotówką, bezpośrednio na 
placu targowym, za pokwitowaniem upoważnionego przez 
Naczelnika Miasta Konstantynowa pracownika przedsię­
biorstwa „Targowiska Miejskie”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta Konstantynowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 października 1985 r. i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Konstantynowie
Jan Grzelczak

15

UCHWAŁA NR IX/50/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM

z dnia 19 grudnia 1985 r

w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Konstantyno­
wa podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) — Miejska Ra­
da Narodowa w Konstantynowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się stawki roczne podatku od posiadania 
psów w wysokości:

1) od pierwszego psa — 600 zł
2) od drugiego psa — 1000 zł
3) od każdego następnego psa — 2000 zł

§ 2. Zwalnia się od podatku od posiadania psów:
1) szczeniąt do 3 miesięcy,
2) utrzymywanych przez osoby czasowo przebywające na 

obszarze miasta, jeżeli podatek od psów został zapłacony 
w miejscowości, z której osoby te przybyły,

3) utrzymywanych na terenie miasta w celu pilnowania 
obejścia budynków mieszkalnych, po jednym na każde 
obejście oraz utrzymywanych przez dozorców nocnych do 
pilnowania obiektów (z wyjątkiem domów mieszkalnych 
w mieście).

§ 3. Podatek płatny jest z góry bez we.-wania do końca 
miesiąca stycznia każdego roku oraz w terminie dwóch ty­
godni od dnia wejścia w posiadanie psa. Podatek pobiera 
się w połowie stawek, jeżeli okoliczność uzasadniająca po­
bieranie podatku powstała w drugim półroczu roku podat­
kowego.

§ 4. Wymiarem i poborem w drodze inkasa podatku od 
posiadania psów na terenie miasta Konstantynowa, zajmu­
ją się:

1) w odniesieniu do posiadaczy psów, którzy zamieszkują 
w domach mieszkalnych, pozostających w gestii rad na­
rodowych oraz domach będących w posiadaniu ospb fizycz­
nych — rejony obsługi mieszkańców,

2) w odniesieniu do posiadaczy psów, którzy zamieszkują 
w budynkach spółdzielni mieszkaniowej i zakładowych 
oraz budynkach innych jednostek gospodarki uspołecznio­
nej — właściwe jednostki administrujące tymi budyn­
kami.

§ 5. Pobrane kwoty podatku, jednostki wymienione 
w § 4, odprowadzają na rachunek funduszu miejskiego ra­
dy narodowej w terminach przewidzianych dla przekazy­
wania opłaty sanitarno-weterynaryjnej, po potrąceniu na­
leżytego im wynagrodzenia.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVI/51/77 Miejskiej Rady 
Narodowej w Konstantynowie z dnia 29 października 
1977 r.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta Konstantynowa.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mo­
cą obowiązującą od dnia 1 października 1985 r. i podlega, 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Konstantynowie
Jan Grzelczak

16

UCHWAŁA NR IX/51/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM

z dnia 19 grudnia 1985 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemió rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) — Miejska Ra­
da Narodowa w Konstantynowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się stawki podatku od nieruchomości okre­
ślone w § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 2 — 23 — Poz. 19, 20

19

UCHWAŁA NR IX/54/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM
z dnia 19 grudnia 1985 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa let­

niskowego „Żabiczki-Las” w Konstantynowie

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 ust. 
3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) — Miejska Rada Narodowa 
w Konstantynowie '

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miejscowy szczegółowy plan ’zagospoda­
rowania przestrzennego terenów budownictwa letniskowe­
go „Żabiczki-Las” w Konstantynowie, obejmujący część 
graficzną i opisową, stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta Konstantynowa.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Konstantynowie przez okres 6 ty­
godni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz­
kiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

w Konstantynowie
Jan Grzelczak

20

UCHWAŁA NR X/32/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ANDRESPOLU

z dnia 26 września 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od psów, opłaty tar­
gowej oraz opłaty administracyjnej na terenie gminy An­

drespol

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
soku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 12 ust. 4, art. 14 ust. 1 i art. 16 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 
12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Andrespolu

uchwala, co następuje:

§ 1.1. Ustala się roczne stawki podatku od posiadania 
psów w wysokości następującej:

1) od pierwszego psa — 300 zł
2) od drugiego psa — 600 zł
3) od każdego następnego psa — 1000 zł
2. Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1) z tytułu posiadania jednego psa utrzymywanego w ce­

lu pilnowania działek budowlanych i budynków mieszkal­
nych,

2) od osób czasowo przebywających na terenie gminy 
Andrespol jeżeli podatek od posiadania psów zapłaciły za 
dany rok podatkowy w miejscu stałego zamieszkania,

3) z tytułu posiadania szczeniąt w wieku do 6 tygodni.
3. Podatek płatny jest z góry, bez wezwania do końca 

stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od dnia 
nabycia psa.

4. Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli okolicz­
ności uzasadniające pobieranie podatku powstały w dru­
gim półroczu roku podatkowego.

5. Wymiarem i poborem podatku od posiadania psów na 
terenie gminy Andrespol zajmuje się referat finansów 
Urzędu Gminy w Andrespolu na podstawie wykazów po­
siadaczy psów sporządzonych przez sołtysów.

§ 2.1. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty tar­
gowej gminy Andrespol zgodnie z r załącznikiem Nr 1 do 
uchwały.

2. Do poboru opłaty upoważnia się Gminną Spółdzielnię 
„Samopomoc Chłopska” w Andrespolu.

3. Opłata targowa stanowi w całości dochód Gminnej 
' Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”.

§ 3.1. Ustala się wysokość opłat administracyjnych za 
czynności urzędowe wykonywane przez podległe Gminnej 
Radzie Narodowej w Andrespolu organy zgodnie z za­
łącznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Opłatę administracyjną uiszcza zainteresowany w ka­
sie Urzędu w dniu wykonania czynności urzędowych.

3. Zwalnia się z uiszczenia opłaty administracyjnej:
1) emerytów i rencistów zaliczonych do I i II grupy in­

walidzkiej,
2) członków ZBOWiD,
3) osoby znajdujące się w trudnej sytuacji materialnej.
§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/78/84 Gminnej Rady 

Narodowej w Andrespolu z dnia 23 marca 1984 r. w spra­
wie ustalenia wysokości opłaty targowej na obszarze gmi­
ny Andrespol.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 
1985 r. z wyjątkiem przepisów dotyczących podatku od 
posiadania psów, które wchodzą w życie z dniem 1 stycz­
nia 1986 r.

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Andrespolu
Jan Kwiatkowski

Załącznik Nr 1 do uchwały Gmin­
nej Rady Narodowej w Andrespolu 
Nr X/32/85 z dnia 26 września 1985 r.

TABELA
opłat targowych dziennych na targowiskach w gminie 

Andrespol

Lp. Wyszczególnienie Wysokość 
opłaty w zł

1. Przy sprzedaży z wozu, furgonu
a) detalicznej
b) hurtowej

100,—
150,—

2. Przy sprzedaży z samochodu 
a) detalicznej 100,—
b) hurtowej 200,—

3. Przy sprzedaży ze stoiska lub wózka 
za 1 ms 50,—

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki , 50,—

/



Poz. 20, 21, 22, 23

posiada-

płatny jest w terminie do 15 lutego każ-

23

zarządza się, co następuje-:

22

w sprawie podatku od posiadania psów

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

WSiP Łódź. Zam. 537/Co. Nakład 860 ege.

24 —

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto-

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), 
§ 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia
1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzę- 
dów terenowych organów administracji państwowej (Dz.U. 
Nr 25, poz. 124) oarz zgody wyrażonej w uchwałach dziel­
nicowych rad narodowych w sprawie wspólnego załatwia­
nia niektórych spraw administracyjnych

pobierany jest przez sołtysów, 
wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą

których mowa w § 1 obejmuje 
administracyjnych.
w życie z dniem podpisania, 
opublikowaniu w Dzienniku

poz. 5o 
w Ozor-

— posiadacz psa zamieszkały na 
jest od podatku,
— podatek w wysokości 300 zł,

ZARZĄDZENIE
NACZELNIKA DZIELNICY

— za 
terenie

— za
— za 

1000 zł

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego terenu Andrespol

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Andrespolu
Jan Kwiatkowski

w sprawie wspólnego załatwiania niektórych spraw ad­
ministracyjnych

rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r, 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
z późniejszymi zmianami) Gminna Rada Narodowa 
kowie

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 36-04-26, wewn. 444. Adres Admi­
nistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, wewn. 608.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administacji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.

UCHWAŁA NR XII/34/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ANDRESPOLU

z dnia 20 grudnia 1985 r.

UCHWAŁA NR VIII/41/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W OZORKOWIE

z dnia 28 grudnia 1985 r.

uchwala, co następuje:
§ 1. Ustala się wysokość podatku rocznego od 

nia psów jak następuje:
posiadanie 1 psa
gminy 'zwolniony
posiadanie 2 psa
posiadanie 3 psa i więcej — podatek w wysokości 
od każdego.

§ 2. Podatek
dego roku.

§ 3. Podatek
§ 4. Uchwała

obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Łódzkiego.
Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej 
w Ozorkowie

Edward Stańczyk

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz­
na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza­
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 6,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147, tele­
fon 32-90-40, wewn. 608.

§ 1. Naczelnik Dzielnicy Łódź-Śródmieście i Kierownik 
Urzędu Stanu Cywilnego Łódź-Śródmieście przejmują do 
bezpośredniego załatwiania sprawy z zakresu prowadzenia 
archiwum ksiąg stanu cywilnego.

§ 2. Załatwianie spraw, o 
również wydawanie decyzji

§ 3. Zarządzenie wchodzi
§ 4. Zarządzenie podlega

Urzędowym Województwa Łódzkiego.
Naczelnik Dzielnicy 

Jan Markiewicz

NR 2/86 
łódż-SrOdmieScie

z dnia 2 stycznia 1986 r .

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz U. Nr 35, poz. 
185 z późniejszymi zmianami) Gminna Rada Narodowa 
w Andrespolu

uchwala, co następuje:
§ 1. Przyjmuje się miejscowy Iplan zagospodarowania 

przestrzennego terenu Andrespol obejmujący część opiso­
wą — tekst planu oraz część graficzną — plansza pod­
stawowa i plansza uzbrojenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Andrespolu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu W Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzę­
du Gminy w Andrespolu przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie. po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Łódzkiego.

21

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 2 —

Załącznik Nr 2 do uchwały Gmin­
nej Rady Narodowej w Andrespolu 
Nr X/32/85 z dnia 26 września 1985 r.
TABELA

opłat administracyjnych wnoszonych do organów Gminnej 
Rady Narodowej w Andrespolu za czynności urzędowe

Lp. Wyszczególnienie czynności Oplata w zł

1.
2.

Sporządzenie testamentu
Ocena stanu zaawansowania robót budow­
lanych wykonana na żądanie osób fizycz­
nych.

1000,--

1000,—


